g SOBRAL

et PREFEITURA

SECRETARIA DA EDUCACAD

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGCAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a andlise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéao.

Conselho Escolar CEl Maria Menezes
Més de Referéncia: JANEIRO/2022

Data da Analise: 28/02/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI MARIA MENEZES

Meés de Referéncia:

JANEIRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 44.633,30
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 252,30
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 6,13
Receita Total: 44.879,47
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA janeiro/2022 26/01/2022 92,60
POLO ISS dezembro/2021 10/01/2022 16,41
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA [janeiro/2022 04/01/2022 400,50 LUCAS OLIVEIRA MARTINS
POLO LUz janeiro/2022 26/01/2022 1.204,61
POLO MATERIAL DE LIMPEZA dezembro/2021 14/01/2022 444,02 MARIA ELIANE PEREIRA
POLO MATERIAL DE LIMPEZA  [janeiro/2022 28/01/2022 218,56 EDNAN DA COSTA LIMA
POLO MATERIAL DE LIMPEZA  [janeiro/2022 07/01/2022 744,30 EMPORIO DO PAPEL EIRELI -
ME
POLO TAXAS BANCARIAS janeiro/2022 10/01/2022 99,00 DB CEST PJ
3.220,00
Saldo: 41.659,47

Paginaldel




5 SECRETARIA
. DA EDUCAQAO
B3 PREFEITURA DE SOBRAL

CEl MARIA MENEZES CRISTINO

CONSELHO ESCOLAR MARIA MENEZES CRISTINO
RUA VICENTE CORREIA DE SA, 750, PADRE PALHANO.
cei.mariamenezes@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 26.530.549/0001-81

INEP: 23264977

PRESTACAO DE CONTAS
DO PMDE

JANEIRO

2022




ESCOLA: CEI MARIA MENEZES CRISTINO
ENDERECO: RUA VICENTE CORREIA DE SA,750
E-MAIL:cei.mariamenezes@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ:26.530.549/0001-81

INEP: 23264977

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO

Oficio n2 022/2022

De: Conselho Escolar...

Para: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral - SME
Ref: Encaminhamento de Prestagdo de Contas

Prezado Secretdrio,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao més de JANEIRO/2022, sendo que o recurso do PMDE nio foi depositado em conta

devido a MANUTENGAOQ DO SISTEMA DE RECURSOS.

Atenciosamente,

ANDREIA DORYANGE FERREIRA CARNEIRO
PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA




limo. Sr.

Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretario da Educacdo — SME/ Sobral

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL

CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA MENEZES
CNPJ:26.530.549/0001-81

ENDERECO: RUA VICENTE CORREIA DE SA,750, PADRE PALHANO
INEP:23264977

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, GIZELIA DOS SANTOS
FERNANDES, MARYLANI MOUTA MOREIRA e GLEICIANE NASCIMENTO DE OLIVEIRA,
depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestacdo
de contas do PMDE REFERENTE A JANEIRO/2022, no saldo no valor de RS 44.879,47
(quarenta e quatro mil, oitocentos e setenta e nove reais e quarenta e sete centavos),sendo
utilizado o valor de RS 3.220,20 {Trés mil, duzentos e vinte reais ), que sio de parecer

favoravel em razdo de regularidade das contas e documentos comprobatérios

apresentados.

Sobral, 10 de fevereiro de 2022.
GIZELIA DOS SANTOS FERNANDES q,wﬂ_uv deo Sourdos £, rowrdin 9703107252553
Nome Completo (membro) Assinatura RG
MARYLANI MOUTA MOREIRA : 2001031009432
Nome Completo (membro) Assinatura RG
GLEICIANE NASCIMENTO DE OLIVEIRA (o0, ¢ oo s Movconaits o (2 s 2008031104133
Nome Completo (membro) Assinatura RG

71;,} LJ mu@%ﬁﬁ,& FEJU’I AN C(gmﬂ é;ﬂ—flﬂ/

Presidente da 6_ idade Executora
Andréia Dorlange Carneiro
RG: 2006031068073
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07/02/2022 09:11 CAIXA - Extrato de Fundos

c‘ 'XA Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

da Agéncia |G:5dpa |Operaclo missdo
BRAL, CE 0554 5823 07/02/2022
CNPJ do Fundo rnfdo das Atividades do Fundo
XA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012

Rentabilidade do Fundo

.~ NoMés(%)  NoAno(%)  NosUltimos 12Meses(%)  Cotaem: 31/12/2021  Cotaem: 31/01/2022
[- 08800 || o580 | = 3tes4 || 1,767321 I 1,777588 |

Administradora
INome Endomgb PJ da Administradora
ICaixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome /CNPJ Conta Corrente rmmno rom
ICONSELHO ESCOLAR CEIl MARIA MENEZ 26.530.549/0001-81 003.00004827-2 01/2022 01/01
[Anélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagao
Resumo da Movimentacdo
Histérico Valor em RS

ica 0,00
Rendimento Bruto no Més 252 30C

IOF 0,00
m
M
Movimentagédo Detalhada

Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas

IRRF 0,54D

-
[=]
—
L=
pry

RESGATE 115,410 65,293356
I0F 0,00
IRRF 1,21D

s
s-]
—
{=]
-k

RESGATE 444,020 250,871571
10F 0,00

IRRF 2,689D

[#]
farg
—
(=]
purd

RESGATE 218,56D 123,240672
10F

g

Dados de Tributagio Rendimento Base
BT T 3

L

Informagdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administrag8o inferiores ds.
praticadas pelo mercado. Com 0§ E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ac alcance de suas mios, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail,

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: |Enderego para Correspondéncia: I

0800 726 0101 _| Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001 lo
Ouvidaria: Enderego Eletrénico: \ 5
0800 725 7474 | hitps://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp X
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br g

EL T B Y Y P



07/02/2022 09:09 I-nteRnet, Bank.i ng:::CA.IXA

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA MENEZ

Conta: 0554 | 003 | 00004827-2
Data: 07/02/2022 - 09:09

Més: Janeiro/2022

Periodo: 1 - 31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
05/01/2022 900475 CHEQUE SAC 400,50 D 400,50 D
5/01/2022 727220 RESG AUTOM 400,50 C 0,00 C
10/01/2022 900477 CHEQ COMP 16,41 D 16,41 D
10/01/2022 122021 DB CEST P 99,00 D 11541 D
10/01/2022 727220 RESG AUTOM 11541 C 0,00C
12/01/2022 900476 CHEQ COMP 744,30 D 744,30 D
12/01/2022 727220 RESG AUTOM 744,30 C 0,00 C
18/01/2022 200478 CHEQUE SAC 444,02 D 44402 D
18/01/2022 727220 RESG AUTOM 444,02 C 0,00 C
27/01/2022 900479 CHEQ COMP 92,60D 92,60 D
27/01/2022 900480 CHEQ COMP 1.204,61 D 1.297,21 D
27/01/2022 727220 RESG AUTOM 1.297,21 C 0,00 C
71/01/2022 900481 CHEQ COMP 218,56 D 218,56 D
31/01/2022 727220 RESG AUTOM 218,56 C 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hittne:lintarmathanbinn raiva Aam RAQIIRC Tmariaan sl aesiades menmssnnfihdeMetalalale—Md A PAAABL 5. Mt 7 _1 ;i o
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cel

MUNICIPIO DE SOBRAL
SECRETARIA DA EDUCAGAO
C.E.l. MARIA MENEZES CRISTINO

ORDEM DE SERVICO

Sobral — CE, 03 de janeiro de 2022.

A EMPRESA

LUCAS OLIVEIRA MARTINS

(Situada na Rua Padre Anchieta, n° 204, Bairro Campos dos Velhos, CEP 62030-240, Sobral —
CE)

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE
SERVICO, referente ao Contrato n® 0001/2021, que tem por objeto a contratagio de empresa

para LOCACAO DE IMPRESSORA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ESCOLA, valor

unitario de R$400,50, referente ao Resultado da Cotagao Eletrdnica n°® 2021/10289.
Com isso, solicito a realizagdo do servigo na sede da Escola CONSELHO ESCOLAR

CEl MARIA MENEZES, localizada na Rua VICENTE CORREIA DE SA, n° 750, bairro Padre

Palhano, no prazo de 03 dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme
clausula contratual.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de apreco e estima.

Atenciosamente,

‘. . . W
H:mz,., Teena
NDREIA D

E FER CARNEIR!
Diretor (a) da Escola CONSELHO ESCOLAR CEl MARIA MENEZES
CONTRATANTE
VUIEG Lorange Ferrega Camery
VI (AJESCOLAR DAS . =
TN 02212017 / ~3.-'rg"‘w"'«;
9_\\1.0:' :

Rua Vicente Correia de Sa. N° 750, Bairro PE. Palhano - CEP: 62016050
Fone: (88)3613-1288
E-mail: cei ri ('K LA
Sobral - CE



s 04, ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000405
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data de Geracio 03/01/2022 Competéncia JANS2022 N° da NFS-e Substiluida 1}
N° do RPS 0 Local da Prestagio SOBRAL-CE Optante do Simples SIM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

Razéo Soclal |LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382

Nome Fa RES

Enderego RUA PADRE ANCHIETA, 147 - CAMPO DOS VELHOS

Data (> 1 04 1303

CPF/ICNPJ |23.780.502/0001-88 | insc.Municipai | 15452 fur[ce  [inse. Estadual] 0
Cidade| SOBRAL |C.E.P| 62030240 JComp. | [relefone|
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Razso Social CONSELHO ESCOLAR CEl MARIA MENEZES E-mail
Enderego RUA R VICENTE CORREIA DE SA, 750 PADRE PALHANO 62114000 SOBRAL-CE
CPFICNPJ | 26.530.549/0001-81 Insc. Municipal i} Insc. Estadual Telefone
e _ DESCRICAO DOS SERVICOS
LOCACAOC DE IMPRESSORA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ESCOLA P
Atesto que o PAGO__G_“T_! 7 7
5 a
] Material ESEWWF’ COT'.'I RECURSO DO PMDE
Desle documento foi recebido & .
conferido

—EMN%M'%WODIGD DA ATIVIDADE/SERUICOR [ )E NADOR DE“NE SPF S AC
304 / 303 / 7733400 '~-'LM.F‘&M.urmdamuntu.dkﬂndnpanagunuupmlulodau:u.mﬂhaﬂnmm,

INFORMACOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
pis | 000| coFins | 000| inss | 000 | csu | 000| wrr | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERACAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 400,50 Natureza da Operacio Valor Total da Nota 400,50
{-) Desconto Incondicionado 0.00 Tributada no Municipio {-) Dedugao permitida em lei 0,00
{-) Desconta condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagio {-) Desconto Incondicionada 0,00
{-) Retengdes Federals 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 0,00
Outras Retencées 0,00 Codigo de ValidagiolLink (X) Aliquota do ISS 0,0000 %
(-) 1SS Retido 0,00 aB3IrT4kwy ISS a Reter ( )Sim (X) Naa
(=) Valor Liquido 400.50 hitp:/www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do 1SS 0.00
INFORMACOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
Empresa Optante do MEI (Micro Empreendedor Individual)
Impressa em: 04/01/22 14:27 Hora da emissio; 14:04:14
s \}'Fﬁ:;ﬁ Me b
a N ¥
/" T
i/ ‘ 3
ftm e
& PAG.. U: 2
T <3
o W Vi
%, S/



LUCAS OLIVEIRA MARTINS-MEI
RUA. ANTONIO XIMENES FELJO N2 445
RE9IMPRESSORAS@OUTLOOK.COM
TEL: (88) 9 9903 — 2981
CNPJ: 23.780.502/0001-88

RECIBO

RS 400,50

Recebemos do CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA
MENEZES quantia de RS 400,50 (QUATROCENTOS REAIS

CINQUENTA CENTAVOS) referente aos servigos prestados,
conforme descritos na NFe em anexo.

Sobral {JM de fﬁgmg;gg de 2022

) i (0 Jhouhe

F23.780.502/0001-88"
LUCAS OLIVEIRA MARTINS - MEI

Rua Antonle Ximenes Feijo, N* 445
CEP: 62.014-540
LSOBRAL CE 1
PAGO @L{ s O 109 Atesto que o
COM RECURSO DO PMDE oot o Bsenico
m-”-;;r';;f..n:r:-er;io 10l recebido e

oo Bveve mmzne P22 03 104 1 4032
ASSINATURA

DRUENADOR :IE?ESDE?:AF




Comp. Bonce  Aginda ¢l Conla [ o] Série Choque n® G |5
018 104 0554 5 003004827-2 8 AAA 900475 0
1 2 " Aka 004t 0y

H Yoo, 504
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a LJ-LQLLD Loq‘l"u i L'I"'hcdi)\‘w ou 4 suo ordem
CAIXA obnal 04w qoming amii
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L
SOBRAL COHSIELHO ESCOLAR CEI Jﬂﬂlﬁ MEN
RUA CEL. JOSE SABQOIA,300 cwry 26.530.54 1-81 - | L -k CUENTEBANCANMO
CENTRO -SOBRAL-CE Uh'iﬂ,m; u P.L,L'[LCU\L.;_ 1 YOULUE IR (W) iy wonesoe 0312017
CONFECGAO: 12/21 e i o

COMMEIT: B A&R WoodTy @
- i
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANGCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N 0000009563

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
84321 - LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382
Enderego Documento
RUA PADRE ANCHIETA, 147 C.N.P.J.: 23.780.502/0001-88
CAMPO DOS VELHOS SOBRAL-CE CEP: 62030-240
No. Requerimento Natureza juridica
0000009563/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros doz cadastros da divida ativa e de

i Adimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nfo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orcamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitagdo desta certidfo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 17 DE NOVEMBRO DE 2021

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 14/02/2022

COD. VALIDACAO 0000009563




8

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202119678590

Emitida para os efeitos da Instrugcdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscri¢cdo Estadual:
064776808

CNP] / CPF:
23780502000188

RAZAO SOCIAL:
LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 22/11/2021 AS 11:19:15
VALIDA ATE 21/01/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br



AIXA

AlXA ONON

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  23.780.502/0001-88
Razdo Social:lUCAS OLIVEIRA MARTINS

Enderego: AV DOM JOSE TUPINAMBA DA FROTA 1361 / CENTRO / SOBRAL / CE /
62010-971

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:21/12/2021 a 19/01/2022

Certificacdo Numero: 2021122102522358414290
Informacao obtida em 04/01/2022 14:34:02

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
wWww.caixa.gov.br
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E R JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 23.780.502/0001-88

Certiddo n°: 22262651/2021

Expedigdo: 20/07/2021, as 10:49:43

Validade: 15/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 23.780.502/0001-88, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdoc Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em senten¢ga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piiblico do
Trabalho ou Comissdao de Conciliagdo Prévia.



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS

DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM

T : =e : TO
Inscrigao Cadastral | Inscri, 3o do Contribuinte | No. Crédito Vencim Original Parcela VENCIMEN
52254 | 87605 2100073] 10/01/2027 | ONIca 10/01/2022 Iss/2021
Dados do Contribuin.e CPF VALOR DO IMPOSTO %, 41
CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA MENEZES 000.000.000-00 il
R VICENTE CORREIA DE SA 750 6211400¢ [ cnpy CIARNEAGEND 0,00
PADRE PALHANG - 26,.%30.549/0001-81
SOBRAL-CE 6.530. 54 1 P prgpes
Classificacao do Contribuinte Localizag#o Cartografica !
00.00.000.0000.000 | (=) JuRos -
Observacoes REFERENTE A D.M.S No.12/2021 001 2
{*) TX EXPEDIENTE
: _ 0,00
Via do contribuinte MENSAGEM Impresso no site oficial do Municipio {+) ONUS SUCUMBENCIAIS
NAO RECEBER APOS VENCIMENTO 0,00
(-} DESCONTOS
0,00
VALOR COBRADO
16,41
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COTACAD ELETRONICA: 20210 18118 - PROCESSU N°; PI644831202 )
ORGAO PROMOTOR: PMS - CEI MARIA MENEZES CRISTING - CRPJ: 26.530.54%0001-81

ORDEM DE COMPRA/SERVICO N 7554472021
CAPLCPEF:
FONEFAX: [HE372 10 w0
PRECD
UNITARIO

Sobral
Prefeltura Municipal

PO DSl (N | <K )

1ol

EAIPOIRIO DO PAPEL TIREL-ME
= Centra, Sobral - CE, B2.010-180
orm

FORMECEIDOR:

EMNDERECO:

Hua Cieneral Tibarcko, n 21
DESCRICAQ DO ITEM
HCTELY]

0n.
AlL

CoD.
ITEM|

K ATAL

AGLA SANITARIA, SOLUCAD AQUOSA, LIMPEZ A GERAL, HIPOCLORITO DC SODIO
W CALCIO TEOR DE CLORD ATIVO MINIMO 2,0% PP SEM ADIC AC DI

RLURSTANCIAS CORANTES, DETERGENTES E AROMATIZANTES, IDENTIFICAC AO DO
HODU L MARCA M) FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE CMBALAGEM €O

DENTIICACAOD DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE T ARRIC AU AL

WM L TN

MO0 1AM 1

ERC L

]
| < »
W AGLASANITARIA DA MARCA BRILLY OL YPE MARC A [SABEL

5.0

PRAZO DE A ALIDADE, REGISTRO NA ANVISA, EMBALAGEM PLASTICA LOLITRO
AVULSO L0 LITRO - Obs

11 MO

[ETE . I

DESINTETANTE, BACTFRICIDA, GERMICIDA, USO GERAL
VASSOLRA, CERDAS DE PALHA DE CARNAUBA. CABO REMOV IVEL REFORCADO DI

My 0

5,00

1, 980K

#1528k

RMAKRC A CCONDMICO
AADEIRA MINIMO 120 M AVULSO 10 UNIDADE - Obs. MARCA PARANA

Lubir

RODO, PLASTICO, 60C M, COM DUPLA BORRACHA, COM CABOD PLASTIFICADO
AAVLESO T OUNIDADE - Ol MARCA. MASTER
PALHA DE ACOL LA DE ACO, LIMPEZA, PACINTE 5.0 UNIDADLE - Obs: MARCAS
MLLTIUS), PACOTE 30 UNIDADES - Obs.
e R

HIBKIR
LN L]

R

MEBRILOU ALINS MARCA. BOM BRI

¥

i
12 [FSPONIA PARA LIMPEZA, DUPLA FACH
DIARCA BRILLY
PAPLL HIGIENICO, COR BRANCA, 10CM X 10 M. NEUTRO, ROLO, MACIO, ISENTO DF
MARCA

TR

SIDLOS TOXICOS, FOLHA DUPLA PICOTADA, ALTA QUALIDADFE. 100% FIRRAS

. " I " a i
MBS [KI:’LLLU*-H. AS VIRGEMNS, EMBALAGEM COM [IDENTIFICACAD DO PRODUTD,
LABRICANTE ARG 630 ROLUS - U MARCA: PIMPU

FOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVIC O
Dotagdo Orgamentria CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA MENEZES
IS0 RECURSOS TINANUEIROS NECESSARIOS AQ PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRASERVICO SAU ORIGINARION DAS

L ASSIFICALOES FUNCIONALS P;Hl,u-\\!.\l ICAS INFORMADAS SO TERMO DE PARTICIPACAD DESTA COTACAD
PARA USD DO ORGAO PROMOTOR DA COTACAD
Dt de emissan. 16012720210

r 'J-.J-'"'Jﬂ,"

MARIA MENTZES CRISTING
ai? et
[carimba @ assinanina)

PMS - CE

MARIAVALDEREZ SERANIM DELMIRO
zn_'mm

Coestinr dhe [ oampirain

WSO IMPORTANTE AU FORNECEDOR

ESTAODRDEM DE COMPRA SERVICO POLEMITIDA DE ACCORDOGCOM O TERMO DE PARTIC AL A N
DEVENENO O FORNECLDOR ENTREGAR OS ITENS PREST AR 05 SERVICOS NAS QUANTIDADES, TSPECIFICACOES, PRAZOS | DM AIS
CONDIGOES NELT TXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAQ VIGENTE

UErseivaniss

PARA USO DO FORNECEDOR

=81

13

EMPORIO DO PAPEL EIRELI-ME
FACOSME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA SERVICO, A QUAL ESTA
PV alla¥alal

WCORIIO COM A COTACAG ELETRONICA RETERIDA ACIMA
S PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR SEGLUNDA VIA PARA 0 ORGAO PROMOTOR DA COBABA Oy 4 nA
= w PR L 1';J! UUU
~ =
PAPEL EIREL)
% i

[ Y |

N A
EMFORIL DO
RUA CORONFL RANGEL 1
b |

CENTRO CEP €2 049:030

o

L

7

L

‘o pAG-ﬁ/g‘-
=
T
N‘ &

¥
<2



| [ AECEREMOS O EMPORD DO PAPEL EMELI - ME 05 PRODUTOS 1 SERVICOS COMSTANTES DA NOTA FISCAL SSCADIO AG LADD ] — NF-e
| DATA DE RECEBMENTO _ IDENTIIGACAQ E ASSMATURA DO RECEREDOR. |
, .

SEm——— | N° 000001968
| SERIE 001
e oL ere.me | DANFE
' NOTA FISCAL ELETRONICA e re— S —
CEP:62010-030 - SOBRAL - CE 1 - SAIDA l 1 ‘ 2322 0129 3150 4600 0181 5500 1000 0019 6810 0019 6824
: (88)3611- | Tl o utenticidade rx ;
TEL: (88)3611-2655 N° 000001968 ﬂ 1 ,11 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe fazenda gov briportal
SERIE 001 ou o site da Sefaz Autorizadora
| NATUREZA DE OPERAGRO . ' - | PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USD
| VENDA [ 123220001600530 07/01/2022 14:38:40 |
| SCRCHD ESTADUAL [ wiscRcko ESTADUAL DO SUBST TRIB [owieE l
05?546226 ) B - ] 29.315.9!-_3{@!]_1-31 -
mmrm:mnm
ml’mm& - l — el = iClI’.HC:’F nit‘ra.naslnssio- |
|
| CEI MARIA MENEZES CRISTIND 26.530.549/0001-81 07/01/2022 |
EHW o0 I T 'm“““":_j-_jﬂ—ﬂulﬂ- ICEP *Dlﬁ'p QA]DAEIENIFIMIA' 1
R VICENTE CORREIA DE SA, 750 PADRE PALI'!ANO 62114-000 = 07/01/2022
= o B ]FONE:FJ\_J:__ Nscm;]awmm T | vOmADASAlDA |
| SOBRAL B | (sB)3611-4666 | ¢ | 14:18:24 |
GALCULO DO IMPOSTO
[F DECALCULODOKCMS | VALDR DO ICMS | BABE CALC iCMS SUBST ~ [ VALORDOKCMSSUBST | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS B
. 0,00 0,00 | 0,00 000 74430
| VALOR DO FRETE | vALoR B0 sEsURG [ pEscowto | CUTRAS DESP ACESS “TvAloRDO® | VALDA TOTAL DA NOTA 71
. o00| 00| 0,00 | ogo|  opof 4430
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS
mazlosocal o o FRETE POR CONTA CODGOANTT | PLACADOVEIGULO | UF | CHPW/CPF |
9- SEM FRETE ; '
Em“‘_ i e e S . HL.IN!EI—P!O . e ELJ_F__ _-—WMQEHM =
|
GUANTORDE iasaémf P—— ‘_m' e _Im—mh_ [ PesoBRUTG PESO LIGUIDD
DADOS DOPRODUTO/SERVGOS o S
Soaono. DESCRICAG DO PRODUTO f SERVICO mrm_{:mmw| um:! Quant i el l yaLon lm‘-m"' D e | ks I .LLFC_tl_ J:@I|
7896928311154 AGUA SANITARIA LIMPEZA GERAL 1L 28289011 0500 5403 UND | 100,000 ' 99,00/ 0.00 000 000 000/ 0,00 000
7897312400245 DESINFETANTE BGERMICIA 1ILT 38088419 0500 | 5403 UND 50,000 1,780 50 000 000 000 000 000 nm|
e JEGCHONED. = : S e S R NG (S S NG ——
(a1 | VASSOURA CERDAS PALHA CARNALBA 96031000 0S00 | 5403 UND 30,000/ 1,000 30,00 0,00 000] 000,  000| 000 am|
PARANA , T i I T [ ]
3460 ’mr;mtmuummm 96039000 0500 (5403 UND | 5000, 5500 75 000 00| 0o 000 000 am|
Y ... T . | el
| 7891022860238 PALHA DE ACO LIMPEZA PCT C/8 BOM 73231000 0500 | 5403 PCT 30,000/ 0,800 2400 0,00 000 oo0 000| 000 0,00
L Hil. 1 1 | L | I
|7 21620050 ESPONJAPIL DFACE PCTC/ABRLUX |73231000] 0500 5403 PCT 5ML_ _0%e0| 3430  ©000| 000 000 000 000 000
178 PAPE»H:IEWMSDBW1M 148181000 0500 | 5403 FD 1u.um| 44,000 440,00 0,00/ 0,00 000 ©000| 000 000
JOREL P N v | S T == = !

Atesto que O PAGO 4 i
rial [Oservigo _-L'_L'M‘
K. el i COM A=CURSO DO PMDE

conferldr} .
Data f_G_" 0L

DADOS ADICIONAIS
[ meoRMAGOES CoMPLEMENTARES = - . o RESERVADOAOFSCO
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL e
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N075544/2021 WhRIA g
Trib aprox. R$ 106,07 Federal, R$ 191,34 Estadual /.:‘j!|~ e 4
Fonle IBPT/FECOMERCIO CE B8217A J,‘c;‘," DFS
L Z
..C’; ?’l ..!:‘f
3 <Y




EMPORIO DO PAPEL EIREL| - ME

CNPJ: 29.315.046/0001-81
RUA CORONEL RANGEL, N°141

CENTRO - SOBRAL - CE RECIBO

B

D O
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PODER JUDICIARIC

JUSTIGA DO TRABALHO
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EMPORIO DO PAPEL EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 29.315.046/0001-81

Certidd@o n®°: 29784249/2021

Expedig¢do: 29/09/2021, as 09:11:24

Validade: 27/03/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque EMPORIO DO PAPEL EIRELI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 29.315.046/0001-81, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consclidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores d data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacd3o desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessiarios & identificagdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pidblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdoc Prévia.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: EMPORIO DO PAPEL EIRELI
CNPJ: 29.315.046/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis@o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos;

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideragao para fins de
certificacdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administracac direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:26:04 do dia 19/07/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 15/01/2022.

Cédigo de controle da certidao: 72D9.CE98.6FE2.5279

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.
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25M1/2021 16:47 https:/finternet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidacnegativa/consultarPdf?tipoDevedor=1&codigoDevedor=067546..

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202120107518

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdao Estadual:
1067546226

CNP1 / CPF:
29315046000181

RAZAO SOCIAL:
EMPORIO DO PAPEL EIRELI

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 25/11/2021 f\S 16:47:51
VALIDA ATE 24/01/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

https./iltemet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidacnegativa/consultarPdf?tipoDevedor=14&codigoDevedor=067546226 i



05/01/2022 15:56

Consulta Regularidade do Empregadar

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  29.315.046/0001-81
Razdo Social:EMPORIO DO PAPEL EIRELI ME
Endereco: R CORONEL RANGEL 141 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-030

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei B.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:28/12/2021 a 26/01/2022

Certificacdo Nomero: 2021122802101093340720
Informacgao obtida em 05/01/2022 15:56:34

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:/fconsulta-crf.caixa.gov.briconsultacrf/ipages/consultaEmpregador jsf

n



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000010582

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome

93761 - EMPORIO DO PAPEL EIRELI - ME

Enderego Documento
RUA CORONEL RANGEL, 141 C.N.P.J.: 29.315.046/0001-81
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62100-000
No. Requerimento Natureza juridica
0000010582/2021 Pessoa Juridica
CERTIDAO
Tertificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de

inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do (a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orcamento & Finangas se reserva o direiteo de inscrever e cobrar as dividas gue
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceltagdo desta certidido estd condicionada & verificagio de sua autenticidade na internet, ros

seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 28 DE DEZEMBRD DE 2021

Esta certidao é valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 27/03/2022
COD. VALIDACAO 0000010582




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGCAMENTO E FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2021/0000010582

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 29.315.046/0001-81
DATA DE EMISSAO: 28/12/2021

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vilida até 27/03/22
SOBRAL-CE, 28 DE DEZEMBRO DE 2021

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 28/12/21 as 09:52:37




' Sobral
Prefeitura Municipal

COTAGAO ELETRONICA: 2021/18118 - PROCESSO N*; P1644832021
ORGAO PROMOTOR: PMS - CEl MARIA MENEZES CRISTINO - CNPJ: 26.530.549/0001-81
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N° 75545/2021

FORNECEDOR: |MARIA ELIANE PEREIRA CNPI/CPF: | 11.303.281/0001.78
ENDEREGO: | Rua MANOEL AGUIAR PONTES, n 1480, L 45 DA Q 14 - Renato Parente, Sobral - CE, 62.010- [FONE/FAX:
con.' |cob. PRECO
mﬂl.hcc]rran DESCRICAO DO ITEM Q| ynrAmio | TOTAL
SABAD, BARRA, MULTIUSO, BIODEGRADAVEL, LIMPEZA GERAL, BARFA DE 2000
1473 | 6 |GRAMAS - Obs: SE POSSIVEL, BARRINHAS DE 500 GRAMAS OU DE 1KG. MARCA: 50,00 1,0000 50,04
UARANI
SABAQ, PO, TENSOATIVO BIODEGRADAVEL, COMPOSICAD AGUA, CORANTE E
»ers | 7 [PRANQUEADOR OPTICO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA | oo oo o e
DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, PACOTE 500.0 GRAMAS -Obs: ' :

PA DE I.L(D CABO LOhK}O EH HhDE-IR.A COM PONTR RDSQUF-HVEI.., PLASTICO

4901 8 iSTEN'I’E. DIMENSAO APROXIMADA 76CM X 27CM, AVULSO 1.0 UNIDADE - Obs: . 5,00 3.8433 19,23

J'lLCUOL F_'I'ILICG HIDRATADO, ANTISSEPTICO, 70%, USO DOMESTICO EM GERAL,
MBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, 40,00 5 000 200,04
REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA, EMBALAGEM 1.0 LITRO - Obs: . MARCA: ‘ : i

SCILUCACI PARA HIGIENIZACAO DAS MAQS (SABAO LIQUIDO), TENSOATIVO
382563 21 JASSOCIADO A EMOLIENTES HIDRATANTES E AROMATIZANTES.PH NEUTRO 35,00 2,9600 103,64
ALEGENICO E ATOXICO, RECIPIENTE L0 LITRO - Obs: . MARCA: liz
1373917 1 ME;;? ALGODAO, DIMENSOES 50X35CM, AVULSO 1.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: 1,00 1,2004 1.2
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO: 444,03

Dotagdo Orgamentdria: ~ CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA MENEZES

OBS: 0S RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICAGOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAO DESTA COTACAO.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTACAD

PMS - CEI MARIA MENEZES CRISTINO Data de emissio: 16/12/2021
MARIA VALDEREZ SERAFIM DELMIRO o 7 -‘;mm
Gestor de Compras lﬂﬂm e )
TR .|r ang Fanuc e
AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR: GiRET ui‘{q)ur pAS_ 5
ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPAGAO N | E
DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR 0S SERVIGOS NAS QUANTIDADES, ES| . E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESS0S, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE.
Observaghes:
PARA USO DO FORNECEDOR
MARIA ELIANE PEREIRA DATA: ___J /
FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRASSERVICD, A QUAL ESTA ) ‘
DE ACORDO COM A COTAGCAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA. e (e "y
(carimbo e assinatura)

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTAGRTFIA El-laﬂe rFereira vic

CNPJ: 11.303.281/0001-78 .
'JA MANOEL AGUIAR PONTES, 148" e

L)
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IIEC'EMM MARIA ELIANE PEREIRA OS PRODUTOS/SERVICOS COMSTANTES MA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO

VALOR NOTA NF-¢
RS 444,02
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO N 000.002.441
/ / CONSELHO ESCOLAR CEl MARIA MENEZES SERIE : |
MARIA ELIANE PEREIRA DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR]
DA NOTA FISCAL
R MANOEL AGUIAR PONTES, 1488 ELETRONICA
LASDAQ 14 . CHAVE DE ACESSO
JFO AT oRAL ?.E:lg:dil 1] 2321 1211 3032 §100 DI78 5500 1000 D024 4110 S598 6999
= CE
= TELFAN: sissn4saef| N° 000.002.441
mm'm SE - l Consulta ﬂ":'U:...:IEEEI-E;‘?:J:;::‘O.Tllltlflwr:l;::ml da NF-=
it ou no aite da Sefssz Aetorizadors
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
VENDAS 12321008 7809234 - 221272021 10:50:30
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPI
063947587 11.303.281/0001-78
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAD SOCIAL CNPICPF IDATA DA EMISSAD
CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA MENEZES 26.530.549/0001-81 |22/12/2021
ENDERECO BAIRRODISTRITO CEP IDATA DE SAIDA/ENTRADA
R VICENTE CORREIA DE SA, 750 PADRE PALHANO 62114-000 |22/12/2021
MUNICTPIO FONEFAX UF INSCRICAD ESTADUAL  JHORA DE SAIDA
OBRAL B8361146668894 |CE 10:50:32
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO IOMS 5T VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 44402
VALOR DO FRETE  [VALOR DO SEGURD DESCONTOD OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IP1 VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153,48 444,02
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL |FRETE POR CONTA | CODIGOD ANTT PLACA DO VEIC | UF CNPLCPF
0 - Rem.
ENDERECO Im.mldnu UF | INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECTE MARCA WUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
:u:] DESCRICAG DO PRODUTOSERVICD ":""‘ cst | croe| man. | quast mm m H:.w.u—. ious | VALOR ioMs [VALOR 1P JSF'"”: ;.::aam;
& SOLUCAD PHIGIENIZACAD DAS 34013000{0 &0 | s408| UND | 350000 2,9600 103,60 0,00 0.00 0,00 o0 | o000 9,12
mm SABAO LIQ.PH NEUTRO ILT
13 PA DE LIXO CABO LONGO CARIRI _ |19249000]0 60 | 5403 UND 5,0000 38433 19.22 0,00 0,00 0,00 000 | 000 &7l
v SABAD EM PO TENSDATIVO 3401200000 60 | s405) pCT | 50,0000 14000 70,00 0,00 0,00 0,00 000 | 000 17,71
BIODEGRADAVEL 300GR GUARANI
.16 ALCOOL ETILICO ||m1m 22072009)0 &0 | ss08| LT | 40,0000 5,0000 200,00 0,00 0,00 0,00 a0e | 000 56,90
5129 SABAD BARRA MULTIUSD JOZI000N 0 60 | 5405 | UND 50,0000 (] 50,00 0,00 0,00 0,00 oon | o000 12,85
BIODEGRADAVEL BARRA DE 200G
GUARANI
5130 FLANELA ALGODAO S0X3SCM 630710000 60 | 5405 | UND 1,00 1,2000 1,20 0,00 0,00 0,00 000 | 000 0,39
UNIAD TEXTIL
PAGO_dY , 04 ;029
COM RECURSO DO PMDE SR
ﬂ Matenal E]S-_‘rwqo
Desle documento foi recebido e
conferido
Dawa ) ) 42 034
ASYINATURA DGCDG""
DADOS ADICIONATS < WARIA
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO W 4
dan ao Fisco: ' it
valor Apromimads dos Tributos FEM R§ 153,48 34,57 Fonts IBPT. s -
G N b
o PAG. =
-
UdqBS |19/
o, S/



COMERCIO

e, N1
Recebemos do (a) Sr.(a)_(0\0/ 0

e oo\t

s il
(Al

RECIBO |, |

[ Ul o

/

quantiade |

L LIMJ-'I{UE’JHA}IL'J & /Hz:{,c,.:,u_’t/?i;,a

_'L_
gtmwfﬁ«'

00 & Hon G J'L{;ltﬁ"’ﬂ

B o B
Valor referente a_//-7) Fian) j7¢ 244

pelo que firmo(amos) o presente recibo.

Sobral(CE), 41 de 400N

de 20 2.

Pe ME
281/0001-7¢
PONTES, 142)

RENTE - SCEN/L

Mari

RUA MAN
C JATO

PAGO 4U, (1 ,9039,
COM RECURSO DO PMDE

TF\U NADOR [¥ DESPESAS

=

& - ;
Clovesa Conne®”

Atesto que o
(X] Material qu 0
DES1F' documento fol rec:
n fPIldt‘j
L‘)dtd : _,2
Mau uo. Ldlbﬁblﬁ‘[u.’tt Povdeco-
u TURA
WARIA »
P . PR
> PG 2]
a ay
WD &



| .
Gup.  Semo  Aglnda  C1 Com Q" side  Choquert o -i":ti'q.!m L".J
8

o eantavos ccime

i
.fﬁhlmux liovy Puorwino, ikt e

C’A' XA - @E’mﬂ -H‘i ,|._~};1’&"U.L'L£ don0 L)

Mﬂmf)mfarﬁa r. L.’:L AL e~

SOBRAL 3 CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA MEN
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 1-81 CUENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE Jﬁa :_du. E)a'llmﬁ e Samis oesoe 0372017

CONFECGAD: 12/21

tod D AR T ARA WOATE 4

i A Bt L W 1 LT ) 0 T o R T T B DEE2T2Em

PAGO_JU, 0L ; g9 iy -t

COMRECURSODO PMDE . Bt Diserion
' Deste documento foi recebido o
conferido

DE--H Ju m_.-% 1
ASSINATURA

JJ 055400379110-7




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA
CNPJ: 11.303.281/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos: e

2. néo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:50:18 do dia 13/08/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 09/02/2022.

Cédigo de controle da certiddo: 6DF5.CFTE.76B0.B7C4

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202122878031

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

tnegpnmcio DO(A) REQU;RENTE__“__ - _\—

Inscricdo Estadual: |
|

|

|

063947587

CNPJ / CPF:
11303281000178

RAZAO SOCIAL:
MARIA ELIANE PEREIRA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 17/12/2021 AS 15:39:58
VALIDA ATE 15/02/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

intemet-consultapublica apps. sefaz.ce. gov bricertidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=11303281000178 n



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000007801

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Nome
100634 - MARIA ELIANE PEREIRA

Endereco Documento
RUA MANOEL AGUIAR PONTES, 1480 L 45 DA Q 14 C.N.P.J.: 11.303.281/0001-78
RENATO PARENTE SOBRAL-CE CEP: 62010-870
No. Reguenmento Natureza juridica
0000007801/2021 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de

inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nio existirem em nome do(a)

requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que

posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada & verificacdoc de sua autenticidade na internet, nos

seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 27 DE SETEMBRO DE 2021

Esta certidéo é valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 25/12/2021

COD. VALIDACAC 0000007801




1711272021 15:38

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONCMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  11.303.281/0001-78
Razdo Social:MARIA ELIANE PEREIRA

Endereco: RUA MANOEL AGUIAR PONTES 1480 L45 QD14 / RENATO PARENTE /
SOBRAL / CE / 62010-970

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigages com o FGTS.

Validade:07/12/2021 a 05/01/2022

Certificagdo Ndmero: 2021120701254196370497
Informagao obtida em 17/12/2021 15:38:55

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https_//consulta-crf.caixa.gov.briconsultacrf/pages/consultaEmpregador jsf
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
CNPJ: 07.817. 7781000137

SAAE

fesir.
A v Lagrt s Salersl

[ CONTADECORSORO e ACOR/ESGOTY € SERVICOS |20

PREF.M.SOBRAL- CEI PROF . MARIA NENEZES

RUA VICENTE CORREIA SA, 758
PADRE PALHANO - Cep: 628160858

SOBRAL-CE
Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PEM @ PUB W’W‘ |ﬂ’ |93'f’ 002026
Hidrémetro Data de Instalagio Localizagdo | Data Leit. Ant. | Data Leit, Atual
C15N20a0a7 15/@3/2016 270029 | 16/12/2021 17/e1/20e22
DADOS CONSUMO LTIMOS CON 5
Leitura muriur ?5?3 Mes/Fat, Cansum
Leitura atual: 1272021 5 9
Consumo: @ 11/2021 23 e
Dias: 32 /2021 13 @
m::anim- LEITURA NORMAL 09/2021 3 0
’ 28/2021 1 2
e7/2e21 @ "]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A, Data: @1/@1/2022
Paramitros  Cor o Clors  Tublder  Fluor Coll, Totals
Pagrac atelSUH 6.0a%5 a5 ate®T  ate |5 msl Ausente
(bt ldos 15.@ 7.15 4.9 .66 .77 2.2
SERVICOS E TARIFAS
Cod. Descrican L Valor (R8)
1 AGUA 92,60

Multa: 2,0@ (porcentc) Valor:@,08 Juros diarios: 8,03 (porcento)|

TR0 [Totala Pagar: 92,60

COMUNICADO
0 SAAE agradece pela sua pontualidade.
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A Tadifa Socal de Ensrga Elitnca fol criads peia b 10 438 Sa 28 de sbed de 2002

Eompanhis Emergotica do Casn

LEITURA ANTERIOR | LEITURA ATUAL | N DE DIAS PROXIMA LEITURA
08/12/2021 10/01/2022 32 070212022

l'l.ﬂ.‘j!l-'hl:ll;‘lﬂ DA UNIDADE CONSUMDORA PO DE FORNECTNENTO

DATAS DE
B3 OUTAOS-CORY TRIFASICO
Poder Publca Municosl | LATERNLA.

MuUNIC B0 DE SDERAL
SORRAL PADRE PALHAND 00060
CEP, 5201 1000 FL PDE VICENTE CORREIA

INSTALAGAD INFORMACOES FES

UNIDADE CONSUNMIDORA

|
7514310 [ Nt sz Con de Energs Eldtnea-Mogela B
" COCS 3606 §311 A1 (825 DS6R 1622 BAB1

W2 DO CLIENTE |
MOTA FISCAL N° 145335630 SERE UNICA

DATA DE ENISSED: 10012032
7514310 | | DATA DE APRESENTAGAD: 18912022

WEE SSAND VENCIRENMTO TOTAL A PROAR CFCP 5268 Venda do on. ShSinca & NAa Donanbuinia

| CPRFCNP] Chante: 07 $898 834:0001-37 INEC. EST
01/2022 01/02/2022 'R$1.204,61 i {

NMENSAGENE BAPORTANTES

Parimdoy Band Tasl ESCASSEZ-HIDRICA 012 - 10/01 Anesl daterming & parir de 01 122021 YEFDE TR L] Eanifa SOCAM B TONCA (BET ACTASCIMO N CONLE) & poiManecs handmra FecasNel hdnca
Aa yline 2o 1031 Bos demais consumeitred

Rass s T oay Dumes Brage o ML) Vila' (RE) [ wann COMBLAKD  Dnil
om I LM | BT and FRTURADD e # T
T 1173 OMITS  ATRET -r|u| g 0| | b ¥
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e un
TaTAL 1 200t A | 8 -
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Sobral _
Prefeitura Municipal

s

COTAGAO ELETRONICA: 2021/1B118 - PROCESSO N*. P1644832021
ORGAD PROMOTOR: PMS - CEl MARIA MENEZES CRISTINO - CNPJ: 26.530.545/0001-81
ORDEM DE COMPRASERVICO N* 7554372021

FORNECEDOR: |EDNAN DA COSTA LIMA U7 208892350 CNPYCPF: |43.262 85500101
ENDERECO: Rua NAPOLEAD PONTES, n 37, EM FRENTE ESCOLA JOSE RODRIGUES - Centro, FONE/FAX: | 8881226008
cop. |cop. o PRECO
CATALAGO(ITE DESCRICAO DO ITEM Q| ynrArio|  TOTA
DETERGENTE, NEUTRO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAQ DO PRODL"-ﬁ'} E MARCA
TLING8 2 PO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAQ, PRAZD DE VALIDADE, REGISTRO OU 50,00 0,949 ERRLY
OTINCACAD NA ANVISA, FRASCO 5000 MILILITROS - Obs:  MARCAL ISABLL
PAPEL TOALHA, 1008 CELULOSE VIRGEM, MEDIDAS MINIMAS 22 X 20,5 CM,
NTERFOLHA, 2 DOBRAS, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA, ALTA QUALIDADE,
175404 6 NODORO EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICACAQ DO PRODUTO E MARCA DO 10.00 15,5000 155 00
ABRICANTE, LAUDO TECNICO, FICHA TECNICA DO PRODUTO, RELATORIO DE " * o
NS AI0 MICROBIOLOGICO EMITIDO POR LABORATORIO, CAIXA 2400.0 FOLHA - Obs:
ARCA ECOPEL
W63 18 Rr\l DF_. PLASTICO, 20 L] E:)'Jlﬂilplﬂ RESISTENCIA, ALCA METALICA, EMBALAGEM 2,00 67800 13,56

TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO: 218,58

Dotagdo Orgamentaria:  CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA MENEZES

OBS: 05 RECLRSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAD ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONALS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAO DESTA COTAGAD

PARA USO DO ORGAD PROMOTOR DA COTAGAO

PMS - CEI MARIA MENEZES CRISTINO Data de emissdo: 16/12°2021

MARIA VALDEREZ SERAFIM DELMIRO ¥ v' i‘b"ﬁ[.a.w.;.__ J';L-'I.[-.u-ﬁ-'\- (:h,vnk-d{
Ceeston de Compaas I {carimbo e assinalura)

2o Femega (ar

AVISO IMPORTANTE AD FORNECEDOR: N 1) CobANLAN LS
ESTAORDEM DE COMPRASERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTIC IPAGAD N°

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR US ITENS/PRESTAR 0S SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFIC p\(;('.l 5. PRA..cm. E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPHESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISL ACAD VIGENTE.

Uioserv ag Bes

PARA USD DO FORNECEDOR

EDNAN DA COSTA LIMA 07208892350 DATA: ! /

FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO, A QUAL ESTA
DE ACORDO COM A COTACAD ELETRONICA REFERIDA ACIMA

001-01 1
DR AN-BA O ST

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAQ PROMOTOR DA COTAGAD. nr :mnnn-:r-uﬁ_

VL. Varzea Redonda, N* 37 6;
Bonfim - CEP: 62.102-000
i.SOBRAL - CE
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA 07208892350
CNPJ: 43.262.855/0001-01

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigoes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br=.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:39:10 do dia 25/08/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 21/02/2022.

Codigo de controle da certidao: 286E.D669.DC2F .484A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PODER JUDICTARIO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

CNPJ: 43.262.855/0001-01

Certidédo n®: 26134308/2021

Expedigdo: 24/08/2021, as 18:04:43

Validade: 19/02/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que o CNPJ sob o n° 43.262.855/0001-01, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddao emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resoclucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgdo.

Certiddo expedida sem indicag¢d3o do nome/razdo social, tendo em
vista que o CPF/CNPJ consultado ndo figura na ultima versdc da base
de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal
Superior do Trabalho - TST. Para saber a situacgdo desse CPF/CNPJ,
consulte o sitio da RFB (www.receita.fazenda.gov.br).

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdoc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidido emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdc de Conciliagdoc Prévia.



GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202201347780

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

 oEm————— o o

Inscrigdo Estadual:
070127859

CNPJ / CPF:
43262855000101

RAZAO SOCIAL:
EDNAN DA COSTA LIMA 07208892350

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser
apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Puablica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome
do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar, foi
emitida esta certidao.

EMITIDA VIA IN:I'ERNET E!'-'I 21/01/2022 AS 11:38:16
VALIDA ATE 22/03/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br



CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscricdo: 43,262.855/0001-01

Razdo0 Social: EDNAN DA COSTA LIMA 07208892350

Endereco: R TUBIBA 548 / SUMARE / SOBRAL / CE / 62014-400

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicées efou encargos devidos, decorrentes das
obrigacdes com o FGTS.

Validade:21/01/2022 a 19/02/2022

Certificagdo NUmero: 2022012110333729185637

Informacao obtida em 21/01/2022 11:38:25

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N 0000009700

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Nome
119207 - EDNAN DA COSTA LIMA 07208892350

Enderego Documento

RUA TUBIBA, 548 C.N.P.J.: 43.262.855/0001-01
SUMARE SOBRAL-CE CEP: 62.014-400
No. Requerimento

0000009700/2021 Pessoa Juridica

Natureza juridica

CERTIDAO

; registros dos cadastreos da divida ativa & de

-
aria, ~Onstata-se& - ate a presente data = néo existirem em nome do |

~ia relativa a tributos municipais.

+ Financas se reserva o direito de inacrever e cobrar as divicas gue

posteriormerte venham a ser apurados. Para Constar, foli lavrada a presente Certidao.

A aceitaclo desta certid3c estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na in

rt
m
a
a
1
3
]

seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 23 D

o]
—

10V

o)

MBRO DE 2021

Esta certiddo é vélida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 20/02/2022

COD. VALIDAGAO 0000009700




